Năng động - Sáng tạo quyết tâm xây dựng nông thôn mới, gắn với việc giữ gìn 

bản sắc văn hóa dân tộc.  

- Quy cách bảng pano: Kích thước cao 2m x ngang 3m (Khung sắt vuông 

25 x 25mm, in bạt lót tole, nẹp viền V nhôm tĩnh điện). Trụ sắt phi 90 cao 5m x 2 

trụ. 

2. Kinh phí thực hiện:  

- Tổng kinh phí: 20.080.980 đồng (Hai mươi triệu không trăm tám mươi 

nghìn chín trăm tám mươi đồng). 

- Nguồn vốn: Vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây 

dựng nông thôn mới năm 2025. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN. 

1. Phòng Kinh tế: 

- Chủ trì, phối hợp với các thôn và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức 

triển khai thực hiện hiệu quả Kế hoạch này.